SP900N系列
噪声系数分析仪 10  MHz~ 40 GHz
 技术规格书
版本 | C
2 | PROSUND| SP900N系列噪声系数分析仪- 技术规格书
目录
定义与条件 …………………………………………………………………………………………………………………………………… 3
频率 …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 4

插头 国标三芯插头
11 | PROSUND | SP900N系列.噪声系数分析仪- 技术规格书
订购信息和服务
功能描述 货号 选件型号
噪声系数分析仪（3.6 GHz） 9001.0971 SP900N-503
噪声系数分析仪（26.5 GHz） 9001.0972 SP900N-526
噪声系数分析仪（40 GHz） 9001.0973 SP900N-544
3.6 GHz 前置放大器 9001.0906 SP900-P03
26.5 GHz 前置放大器 9001.0909 SP900-P26
44 GHz 前置放大器 9001.1905 SP900-P44
精确频率参考 9001.0911 SP900-002
3.6 GHz 电子衰减器 9001.0913 SP900-003
底噪扩展 9001.0934 SP900-008
提高相噪/三阶交调性能 9001.1906 SP900-EP3
提高相噪/三阶交调性能 9001.1907 SP900-EP5
安全特性-禁止启动 Windows 程序 9001.0969 SP900-023
安全特性-禁止保存结果 9001.0970 SP900-024
频谱分析仪和 IQ 分析仪 9001.0952 SP960C-2FP
噪声系数分析应用 9001.0956 SP969EM0E
1、仪器内部显示的选件型号（许可证号）带有后缀，如-1FP，-2FP等，数字代
表不同版本，FP代表固定永久许可证。是同一个订购选件。
2dB步进衰减器 9001.0912 SP900-001
微波预选器旁路 9001.0922 SP900-004
2GB捕获内存的数字处理器 9001.0927 SP900-005
25MHz 分析带宽 9001.0914 SP900-B25
40MHz 分析带宽 9001.0915 SP900-B40
APC 3.5mm（选件） 9001.1945 SP900-C35
前面板Probe Power接口(选件）  9001.1969  SP900-100
PROSUND
普尚电子科技有限公司
PROSUND ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.LTD
官网： www.prosund.com 服务热线： 400-884-9888